NK Marathon 1
mobiel.nl NK Marathon - Amsterdam 1-1-2023

Uitslagen

Heren Neo-senioren

Daguitslag Heren Neo-senioren

pos nr naam rnd grp pnt
1 33 Wabe de Rooijj 100 3
2 91 Gert Wierda 100 3
3 92 Wisse Slendebroek 100 3
4 45 Remco Stam 94 2
5 79 Mathijs van Zwieten 91 1
6 93 Leon Wenteler 91 1
7 8 Jasper Tinga 91 1
8 72 Jelle Koeleman 91 1
9 12 Bret Groot 91 1
10 32 Ruben Verkerk 91 1
11 21 Rick de Ruijgt 91 1
12 1 Melle Brouwer 91 1
Transponders Heren Neo-senioren Sancties Heren Neo-senioren
Gemiste doorkomsten 293 Jens Klootwijk Gele kaart 411 lid 2
nr naam transponder
45 Remco Stam FG-22902
79 Mathijs van Zwieten RX-67164
93 Leon Wenteler GP-67613
Bijna leeg
nr naam transponder
278 Michiel Kok GR-39570

1-1-2023 15:53:15

100rnd 40km 00:57:04uur (gem. 34.2sec) 42.1km/h
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mobiel.nl NK Marathon - Amsterdam 1-1-2023

Daguitslag Heren Neo-senioren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 33 Wabe de Rooijj HN4 Alphen aan Den Rijn Groenehartsport.nl 100 3
2 91 Gert Wierda HN1 Birdaard Royal A-ware 100 3
3 92 Wisse Slendebroek HA1 Oudorp Omzorg 100 3
4 45 Remco Stam HA2 Sprang-Capelle Ormer ICT 94 2
5 79 Mathijs van Zwieten HN2 Tjalleberd Douma Staal 91 1
6 93 Leon Wenteler HN3 Pijnacker Groenehartsport.nl 91 1
7 8 Jasper Tinga HA2 Bolsward Douma Staal 91 1
8 72 Jelle Koeleman HA2 Langeraar Spieren voor spieren 91 1
9 12 Bret Groot HA1 Almere A6.nl Groot in auto's 91 1
10 32 Ruben Verkerk HA2 Nieuw-Vennep Spieren voor Spieren 91 1
11 21 Rick de Ruijgt HN2 Eemnes Arktika 91 1
12 1 Melle Brouwer HA2 Noorden Spieren voor Spieren 91 1
13 2 lgor Baars HN2 Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra 91 1
14 83 Daan Berkhout HN1 Hauwert Van Ramshorst Renault 91 1
15 29 Hylke de Boer HA2 Weidum Bouwselect / Bouwpartners 91 1

16 95 Jorian ten Cate HN1 Apeldoorn OKAY / KPMS 86

17 38 Morris Witkam HA2 Diemen SKITS 86

18 261 Chris Berkhout HB1 Hauwert 86

19 10 Stefan Schot HN4 Uitgeest Forte Sportswear 86

20 277 Jelmer Koehoorn HN3 Bontebok 86

21 280 Adne Koster HN3 Roden 86

22 282 Jochem Posthumus HN3 Hardenberg 86

23 274 Jochem Kerssies HN4 Groningen 86

24 68 Jitse Wiersma HN2 Augustinusga GroeNoord / Kuil 86

25 292 Pieter Tieme Weenink HN3 Haarlem 86

26 278 Michiel Kok HN4 Heerenveen 86

27 15 Fred Schouwenaar HB2 Hillegom Spieren voor spieren 86

28 290 Jonas van Diepen HN2 Amsterdam 86

29 64 Jurian Koolhaas HN3 Sint Pancras Port of Amsterdam 86

30 27 Stan van der Hulst HN4 Voorhout Omzorg 86

31 35 Roy Hoogendoorn HN2 Boskoop Ormer ICT 85

78 Tom Leltz HN2 Voorhout Omzorg 83

288 Victor van der Doorn HA2 Amersfoort 83

281 Kai-Arne Ottenhoff HB1 Heerenveen heerenveen 69

263 Colin Breed HB1 Dalerveen 62

55 Luke Kooij HN3 Rijsenhout Ormer ICT 61

267 Tjibbe de Vries HA2 Oldelamer 60

285 Marco Schot HN2 Uitgeest 57

39 Ivo de La Porte HN1 Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners 53

17 Sipke Sijtsema HN1 Hallum Douma Staal 51

265 Sietse de Vries HB2 Oldelamer 50

291 Emiel van Wees HB1 Schagen 45

271 Otto Immerzeel HA1 Zegveld SAU 31

22 Sille Hut HA1 Boelenslaan Gewest Fryslan / Victron Energy 28

293 Jens Klootwijk HA2 Eindhoven 27

283 Leon Schot HA1 Uitgeest 22

1-1-2023 15:53:22 100rnd 40km 00:57:04uur (gem. 34.2sec) 42.1km/h lvanl
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mobiel.nl NK Marathon - Amsterdam 1-1-2023

Sancties Heren Neo-senioren

293 Jens Klootwijk Gele kaart 411 lid 2 (Herhaaldelijk) Niet opvolgen instructies jury

1-1-2023 15:53:23 lvanl
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mobiel.nl NK Marathon - Amsterdam 1-1-2023

Transponders Heren Neo-senioren

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats
45 Remco Stam Sprang-Capelle
79 Mathijs van Zwieten Tjalleberd
93 Leon Wenteler Pijnacker
Bijna leeg
nr naam woonplaats
278 Michiel Kok Heerenveen

1-1-2023 15:53:37

sponsor

Ormer ICT
Douma Staal
Groenehartsport.nl

sponsor

transponder

FG-22902
RX-67164
GP-67613

transponder
GR-39570
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Transponderprint

Heren Neo-senioren

pos nr
1 33
2 91
3 92
4 45
5 79
6 93
7 8
8 72
9 12
10 32
11 21
12 1
13 2
14 83
15 29
16 95
17 38
18 261
19 10
20 277
21 280
22 282
23 274
24 68
25 292
26 278
27 15
28 290
29 64
30 27
31 35
32 78
33 288
34 281
35 263
36 55
37 267
38 285
39 39
40 17
41 265
42 201
43 271
44 22
45 293
46 283

naam

Wabe de Rooij
Gert Wierda

Wisse Slendebroek
Remco Stam
Mathijs van Zwieten
Leon Wenteler
Jasper Tinga

Jelle Koeleman
Bret Groot

Ruben Verkerk
Rick de Ruijgt
Melle Brouwer

Igor Baars

Daan Berkhout
Hylke de Boer
Jorian ten Cate
Morris Witkam
Chris Berkhout
Stefan Schot
Jelmer Koehoorn
Adne Koster
Jochem Posthumus
Jochem Kerssies
Jitse Wiersma
Pieter Tieme Weenink
Michiel Kok

Fred Schouwenaar
Jonas van Diepen
Jurian Koolhaas
Stan van der Hulst
Roy Hoogendoorn
Tom Leltz

Victor van der Doorn
Kai-Arne Ottenhoff
Colin Breed

Luke Kooij

Tjibbe de Vries
Marco Schot

Ivo de La Porte
Sipke Sijtsema
Sietse de Vries
Emiel van Wees
Otto Immerzeel
Sille Hut

Jens Klootwijk
Leon Schot

1-1-2023 15:53:38

rnd

100
100
100
94
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
85
83
83
69
62
61
60
57
53
51
50
45
31
28
27
22

100rnd 40km 00:57:04uur (gem. 34.2sec) 42.1km/h

Tijd
57:04.484
57:04.611
57:05.807
54:01.597
52:46.979
52:48.168
52:48.374
52:48.638
52:48.841
52:49.792
52:50.053
52:50.249
52:51.034
52:51.508
53:11.532
50:30.544
50:32.403
50:32.682
50:33.182
50:33.931
50:34.017
50:34.052
50:34.343
50:34.555
50:40.639
50:42.481
50:42.634
50:42.706
50:43.873
50:51.694
50:16.096
49:04.685
50:44.213
41:04.494
37:01.898
36:04.948
35:43.948
33:39.173
31:02.873
30:01.106
29:42.169
26:58.699
18:24.720
16:21.844
16:59.459
12:46.078

Laatste

32.018
32.233
33.870
38.411
28.385
29.753
29.920
31.603
32.288
31.809
32.146
33.467
32.324
32.429
38.284
29.167
30.702
31.118
31.280
31.529
33.647
31.910
32.321
34.025
35.782
34.531
35.408
35.553
36.860
47.769
35.514
42.845
36.271
43.987
1:17.360
32.024
42.744
41.551
36.042
44.824
51.301
41.419
36.303
37.347
1:08.559
45.784

Shnelste

30.182
29.703
29.851
29.349
28.385
29.753
29.728
28.840
29.462
30.796
30.243
30.519
29.577
28.791
30.148
29.167
29.269
30.593
30.526
30.510
30.590
29.984
30.762
29.880
31.531
31.539
29.481
31.512
30.249
28.955
30.393
30.672
31.091
31.010
30.655
31.436
31.232
31.411
29.214
30.688
30.710
31.542
31.214
30.121
31.000
31.577
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